СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от «26» октября 2021 г.                                              ст. Малая Лучка
РЕШЕНИЕ № 10
О структуре Администрации Малолученского сельского поселения
         В соответствии с п.8 ст. 37 Федерального закона от 6.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малолученское сельское поселение», в целях совершенствования структуры Администрации Малолученского сельского поселения Собрание депутатов Малолученского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Малолученского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 25.12.2019 г №85 «О структуре Администрации Малолученского сельского поселения»;

Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 09.08.2021 г №113 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 25.12.2019 г №85».

       3. Настоящее решение вступает в силу  с 01 ноября 2021 года.
       4. Начальнику сектора экономики и финансов  Малолученского сельского поселения (М.В.Клевцова) привести штатное расписание Администрации Малолученского сельского поселения  в соответствии с утвержденной структурой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Малолученского сельского поселения                           А.В.Волков